

När gjorde du hörseltest och kontrollerade öronen för öronvax?

Kontrollera din hörsel och dina öron på vår drop-in-mottagning

Välkommen till en kostnadsfri hörselundersökning och rådgivning hos oss på Suavis Hörselklinik! Vi har öppet hus i Solna 9 och 10 maj kl. 8–16.

Suavis hörselklinik är auktoriserad av Stockholms Läns Landsting (SLL) och följer deras regelverk. Vi gör hörselundersökningar och utprovning av hörapparater på uppdrag av SLL. Hörselnedsättning kommer smygande med åldern och det rekommenderas att man gör en hörselkontroll en gång per år när man har passerat 65 år.

Kostnadsfritt drop-in-besök! Torsdag 9 mars och fredag 10 mars kl. 8–16 är du välkommen till oss utan att boka tid. Du får träffa en legitimerad audionom för att göra hörselundersökning och få rådgivning om din hörsel samt kontroll av öronvax. Besöket är kostnadsfritt och beräknas ta 20 min. Ta gärna med en anhörig som också behöver kontrollera hörseln och öronen. Om dessa datum inte passar så kan du alltid boka en annan tid genom att kontakta oss på **tel. 010-207 11 77** eller **mail kontakt@suavis.se**

Om du redan har hörapparat: Vi undersöker om din nuvarande hörapparat är bra eller behöver justeras, servas eller bytas ut. Du kan även få en genomgång av hantering och skötsel om dina hörapparater. Vid behov av hörapparat, kan du antingen välja en hörapparat ur SLL:s sortiment eller ur vårt eget sortiment, där vi plockat ut vad vi tycker är det bästa valet oberoende av leverantör. Systemet kallas "Fritt Val."

Att ta sig till oss: Vi finns på Svetsarvägen 15, 2 tr i Solna. (Det står Regus på dörren, innanför finns en reception. Vi sitter två trappor upp.) Välkommen!

Parkering: Det finns 2 tim gratis parkering under ICA MAXI som ligger mittemot Svetsarvägen 15. Det finns även betalparkering på gatorna runtomkring oss. Handikapparkering finns på Englundavägen 12.

Tvärbanan: Nr 22 stannar i Solna Business Park utanför huset.

Tunnelbana/Pendeltåg: 5 min gångväg till Sundbybergs pendeltågs- och tunnelbanestation.



Boka tid idag!
08-587 101 33 • scandinavianvc.se

Njut av våren utan åderbräck.



Visst är det härligt med vår? Ta chansen att uppleva den nya årstiden på dina villkor. Barbent, om du vill.

För att hjälpa dig med det har vi specialiserat oss på att behandla just åderbräck. Snabbt, enkelt och skonsamt, tack vare den senaste lasertekniken.

Boka en ultraljudsundersökning redan idag.

Ring **08-587 101 33** eller boka direkt på scandinavianvc.se



Venous Centre är Sveriges största och första helspecialiserade åderbräcksklinik, med mottagningar i Stockholm, Göteborg och Malmö. Varje år behandlar vi 4 000 personer.

Vi tror att alla har hjältar i sina liv!

Min lokala hjälte är ett initiativ av Mitt i för att lyfta fram människor som gör gott, inspirerar andra och bidrar till ett bättre samhälle.

Vi har fått in en rad fantastiska nomineringar och snart startar juryns svåra jobb att välja en vinnare.

Den 13 augusti presenterar vi årets finalister.

Du kan läsa om flera av de nominerade på mitti.se



En av alla nominerade 2019

Roger Holgersson på ICA Maxi Häggvik gav 500 kilo äpplen till Bögs gård i förra årets sommartorka. Han är en av alla nominerade till Min lokala hjälte i Sollentuna.

